TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº1026/2017

PROTOCOLO SEI 0061572-85.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/12/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 15h30min

LOCAL: EMAP- Escola da Magistratura do Paraná, situada na Rua Ernani Santiago de Oliveira,

87 – Centro Cívico

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
* NOME COMPLETO DO ESTUDANTE: * RG:

1833018-4 ADRIELY LAIZE PASCHOAL PERALTA 129156511

1830696-3 AGATHA VOSS DOS SANTOS PEREIRA 5237057

1831288-0 ALESSANDRA DE OLIVEIRA 484797736

1830732-2 ALESSANDRO PETTRES ALVES DE OLIVEIRA 2607762

1833083-7 ALEXANDRO DA SILVA VERDIANO 97814473

1832320-7 ALINE KARINA JENDREYCZAK EVARISTO 139974077

1832186-6 ALLAN FELIPE FRANCISCO 95940501

1831920-1 ALLAN MARTINS SOARES 96356501

1831112-1 AMANDA APARECIDA FERREIRA ALVES 135001058

1832848-1 AMANDA JOLY CAPUTO 5969775

1833272-3 ANA CAROLINA GREGHI PASCUTTI 124721393

1831194-1 ANA CAROLINA SCHLÖGL 6827453

1831747-6 ANA CAROLINE PUGIOLI 123319001

1833165-2 ANA PAULA DA SILVA MENDONÇA 124201683

1831005-3 ANA PAULA OLIVEIRA  109679593

1831459-1 ANDRE FERREIRA DE SOUZA 102036441

1831385-7 ANGEL COLLIN IZQUIERDO MORAIS  148051763

1831525-0 ANNE CAROLINE MANFRON 128672567

1830685-7 ANY CAROLINE DA SILVA 132009503

1833246-4 ARBELIA MAZZA RONDON TIRADO 7815806-9

1830756-4 ARTHUR HENRIQUE PEREIRA EISELE 105805535

1830801-4 AUGUSTO HOFFMANN STELLFELD 95529364

1833094-1 BÁRBARA CAPORASSO VENANCIO VITOR 100304279

1833233-1 BEATRIZ PILZ FERNANDES 128417192

1832092-3 BRENNDA BRYKSAAG 128711791

1832025-0 BRUNO CESAR FARIA 87029603

1833336-1 BRUNO DROBNIEVSKI 92179079

1831330-4 BRUNO LEONADSON DE OLIVEIRA RODRIGUES 136964925

1832920-8 BRUNO POLETTO HESS PRETTO 5831185

1833339-0 BRUNO WAGNER TEIXEIRA 82982795

1832393-2 CAIO FELIPE DE SIQUEIRA WENDELER 136732609

1830667-9 CAMILA MILLÉO RONTSCHKY 141207233

1833324-0 CARLA ADRIANA KASBURG  50883442

1833053-3 CAROLINA GOMES MAURICIO FONSECA 140089923

1831276-9 CAROLINA LUDKE 9.573.529-0

1832549-7 CAROLINA MARTINS USCOCOVICH 97441057

1831381-9 CAROLINE DE MATTOS ROTAVA DERES 5869235

1830968-6 CAROLINE PEREIRA DA SILVA BARROS 42.486.575-0

1831145-4 CASSIA STEFANI MARTINS COELHO  127170118

1831480-9 CLAUDIO HENRIQUES VIEIRA PENTEADO 126926626

1832376-5 DAIANA KOSTESKI 4133155

1831739-2 DAIANE WAISS 124915457

1831082-9 DAIANY FERREIRA DE OLIVEIRA 127698163

1833153-2 DALVA REGINA MARTINS ARGENTÃO  86559706

1833218-5 DANIEL ANDRÉ DA SILVA 12.694.886-7

1831314-8 DAVID DOS REIS BENTES  30192480

1831876-5 DERICK DAVIDSON CORDEIRO 130889352

1831170-3 DIEGO FERNANDO MACHADO FUENTES 104421512

1831019-8 EDEMAR FERRON JUNIOR 133833044

1833284-5 EDNA CLÁUDIA CLEMENTE 71514285

1833108-0 EDUARDA RAKSSA 130614299

1832455-1 ELIANE DIAS 130660100

1831940-5 ELIDA MILENA SILVESTRE DA SILVA 101083624

1831069-6 ELIKA DE FÁTIMA XAVIER 139938585

1833258-9 ELISAMA DOS REIS NOGUEIRA 213347047

1833136-3 EMMANUELLE CAMILOTTI 83381248

1833084-4 FABIO HENRIQUE GARRIDO MOREIRA 13125778-3

1833349-8 FABIO S. S. FILHO 10.490.098-4

1831545-9 FABRICIO RIBEIRO BRANDÃO 97689431

1833198-6 FAELI LUGO NUNES HJORT 100083795

1830666-7 FERNANDA DE OLIVEIRA TAKASHIMA 84122050

1833183-6 FERNANDA PIMENTEL MONTEIRO 94076382

1831832-2 FERNANDO CARVALHO DOS SANTOS 126617950

1831557-4 FILIPE MARTINS MACEDO 103923913

1833240-1 FRANCIELLI BERNARDETE DA SILVA 86685787

1831981-8 GABRIEL ALONSO BORDINI 124763533

1831142-0 GABRIEL ALVES FONSECA 132973229

1833243-8 GABRIEL DE ARAUJO DOS SANTOS 128633588

1830983-1 GABRIEL SABER RIBEIRO BUCH 123222296

1831887-5 GABRIEL TEODORO CARDIM 127963223

1831481-3 GABRIELA ANDRADE GOMES 81552851

1831997-0 GABRIELA CASTRO RUPPEL 129723831

1830921-3 GABRIELA DE CARVALHO FERRAZ 370063247

1832676-3 GABRIELA LANGER 88467213

1831609-3 GABRIELA OROWICZ 123035755

1830958-8 GABRIELE HELEODORO 137984806

1833113-1 GENEVIEVE SILVINA MARTINS DE ANDRADE 87341623

1833234-9 GÉSSICA PEREIRA DA SILVA 126448643

1831206-2 GILBERTO BONFIM TEIXEIRA 136993658

1833219-2 GIOVANA MACANHÃO ANTUNES 145659957

1831945-1 GIOVANNA PEREIRA GUEDES DE MORAIS 102591666

1833090-2 GIOVANNA RANALLI 102088859

1832010-4 GIOVANNI VITALI OLESKO 109107883

1833279-9 GIULIA HELENA CAVASSIM MEDEIROS 10.545.831-2

1833332-6 GLAUBER MATEUS VIEIRA SILVA 2850085

1830954-2 GLAUCIA GONÇALVES SILVA 1234779

1832550-6 GUILHERME EDSON MEREGE DE MELLO CRUZ
PINTO

90815911

1831898-4 GUILHERME MARQUES ZANLORENSI 8.949.569-5

1832935-2 GUILHERME VINICIUS RODRIGUES MORAES DE
OLIVEIRA

92948676

1831476-8 GUSTAVO FORTES DE SÁ FRANCO 103943310

1830768-9 HELOISE TAÍS BAPTISTA 130199712

1831767-5 HOMERO GOMES DE FARIAS JUNIOR 77315691

1831007-6 HUGO LEONARDO SOUZA FERNANDES 91736349

1832911-9 IGOR HENRIQUE DA CUNHA G. DA LUZ 126124775

1833160-6 ILIANE APARECIDA TAVARES BARBOSA 132845735

1831696-7 ISABEL NAZARI SILVA 2025237219

1831134-0 ISABELLA LOBO MARQUES DE MOURA 19653958

1832705-8 IZAÚ TOMÉ MACHADO 9.402.448-0

1833149-5 JAILSON LUIS BARBOSA DE SOUZA 12,591,362-8

1831144-9 JENNIFER CATHERINE DOS SANTOS SIMIONI 124887038

1830986-5 JESSICA AZEVEDO DA SILVA 137604671

1830985-4 JÉSSICA TELEGINSKI DE OLIVEIRA  126076665

1832313-9 JOÃO MANOEL DA ROCHA PINTO 133705635

1831935-7 JOÃO VÍCTOR VIEIRA CARNEIRO 5710041

1831729-0 JOICE APARECIDA MIRANDA SALGADO 138720110

1831915-2 JONATHAN RIBEIRO SOARES 146832520

1830865-2 JOSIAS BALDUINO DA SILVA JUNIOR 76331260

1833146-9 JUAN CÉSAR REIS SCHMIDT 149020390

1832635-7 JULIA FERES ROCA CAKDAS 95283020

1833328-6 JULIA SUSKI 105610629

1833059-8 JULIANA TORQUETTE DA SILVA 101410609

1830806-7 JUSSIMARA DE OLIVEIRA ROSA DE PAULA 98546626

1832201-4 KAMILA OKONSKI MARIANO 129537671

1830874-1 KARLA ALVES ZWIERZIKOWSKI 102009665

1832028-4 KARLA SOUZA SILVA 129364750

1833163-4 KAYOANA ADORNES 102002806

1831076-2 KELLY DA COSTA DO NASCIMENTO INACIO 10918401-2

1832485-9 LAÍS PAGNONCELLI 1263723996

1831894-5 LARISSA RODRIGUES RIBEIRO 5632336

1832020-9 LARISSA VITORIA PIETROBOM 12.401.965-6

1830765-8 LAURA BEATRIZ MUSSI DREVECK  5588021

1833347-9 LAURA LEMES DE RESENDE 90988557

1833266-0 LEILA CRISTINA VITEK 82576509

1832627-2 LEONARDO CONSTÂNCIO DO PRADO 111220620

1830773-1 LETHICIA MULLER OLIVEIRA 137693208

1831943-3 LETÍCIA ALVES SICORSKI 133706984

1830911-5 LETICIA CHIPANSKY 130656536

1833063-0 LETÍCIA DA LUS 107174583

1832962-8 LETICIA DE SOUZA 95754953

1832466-9 LETICIA PATRICIO BORGES DE LIMA 138775852

1830790-9 LIGIA PARRON VARGAS 139421817

1831983-9 LOHAINNI KETTLIN MOURA MEIADO 124890390

1830894-0 LORENA FERREIRA DE ARAUJO 132253595

1830932-4 LORENA NEGRELLI CRUZ 123300092

1830743-5 LUAN ANTONIO ALVES DE SOUZA 11.115.423-6

1831562-9 LUANA CAROLINA DOS SANTOS MELO 130036465

1830973-3 LUANA KOTRYK 128581936

1831331-5 LUANA MARIA MORETTI 136441540

1831930-3 LUCAS PAES DE ANDRADE LINDENMAIER 126609990

1831770-2 LUDELCLEIA BRITES MOREIRA 47221862

1832330-5 LUDMILLA_GOMESB@HOTMAIL.COM 13.406.594-0

1831109-9 LUIS FELIPE FERREIRA 129499737

1831262-6 LUÍS HENRIQUE KULIK DOS SANTOS 108868368

1832161-8 LUIZ FELIPPE DE CASTRO HENNING 91071185

1831519-1 MAHARA RAUENA COLDIBELI RAMOS 124859212

1830813-1 MAISA DE SOUZA ALVES 5898244

1833152-1 MAITHÊ MION DE MATTOS 128680195

1833025-8 MANUELA FERREIRA MACHADO LIMA 9.869.362-9

1833141-1 MARCELLO DE ALMEIDA OLEGARIO 131532113

1832159-1 MARCELO VICTOR DE CARVALHO SILVA  128799443

1833318-1 MARIA APARECIDA WILKE RIZZO MANSUR 1.375.430-6

1831053-4 MARIA TERESA DOS SANTOS VICARI 106100705

1833236-5 MARIANA FERREIRA AFONSO 134537000

1832582-9 MARIANA JORGE 12367728-5

1833170-2 MARIANA SCHUINDT 108063742

1833093-9 MARIANE CAMILA SLOMSKI DE LUCCA 12.486.372-4

1832074-6 MARIANE CUNICO BONATTI 123777514

1830675-5 MARINA DE FÁTIMA DA SILVA 125951619

1831639-9 MARINA RAVAZZANI RIBEIRO PELUSCI 90462988

1831327-3 MATHÄUS PERES CESAR 129111160

1833321-7 MATHEUS GUILHERME KINACH CARIA 127673977

1830705-9 MATHEUS HENRIQUE BIER 12.639.819-0

1830873-9 MATHIEU ALBERT RAYON 9.734.480-9

1831906-5 MAYCON WILLAM FERREIRA SILVEIRA 7780714

1830901-8 MAYLA CRISTINE ASSUMPÇÃO DE PAULA 126342578

1830883-6 MAYRA DAIANE CARVALHO BENITES 12660264-6

1832211-2 MICHAEL DOS SANTOS 93405196

1833309-6 MICHELE GAJETE CARNEIRO 123389000

1830933-0 MIGUEL AURÉLIO DOMINGUES PIMENTEL  2102759873

1832989-5 MILENA LUIZA PEREIRA  108859822

1831602-9 MILLENA LOUISE DE LIMA  109067946

1830826-1 MYLENA ARCOVERDE BARROS 101650405

1831714-9 MYLENA HARUMI TIAGO TAKAHASHI 102399099

1833271-0 NATALIA DE OLIVEIRA 126064942

1831056-8 NATHALLY BOHNE DE OLIVEIRA 105858043

1831261-9 NATHAN OLIVEIRA MACIEL  12.931.887-2

1833302-0 NAYUMI TOYODA FONTES 14.912.334-2

1831088-6 NOELI DE FATIMA CÓRDOVA MIRANDA 62458577

1831267-4 NUARA CAROLINE DO NASCIMENTO NUNES 105801408

1831120-4 OCTAVIO PEREIRA DOS SANTOS NETO 85531573

1832316-0 PEDRO FELIPE ALVES MILANI 137140551

1833158-4 PEDRO HENRIQUE SIONEK 85101463

1831239-7 RAFAELA ARAUJO IZAR 147953658

1830753-8 RAFAELA SANTOS SILVA  14.756.361-
2

1833345-1 RAISSA CAMARGO RUAA  12700131-6

1831967-8 RAPHAEL JAYSON PRESTES 109126314

1830827-4 RAPHAELA LAMBERTUCCI CARDOSO 137299240

1833348-0 RAUL FAGNER LEITE 1178187

1833139-2 RENAN DOS SANTOS MOURA 138826503

1832024-5 RENATA SLOMPO CAPORRINO  82103406

1831890-9 RENATO VIEIRA DA SILVA 96054890

1831102-3 RICARDO DOMINGOS AMARO BORBA 12978878-0

1831486-6 ROBERTA VINTORIM DE ANDRADE 145728681

1830809-8 ROBERTO CAETANO JUNIOR 12.381.260-3

1831818-7 RODRIGO CARLOS DE OLIVEIRA 63353396

1830739-8 RÔNEY FISCHER SOARES DA SILVA 108077654

1833043-1 ROSIMAR PEREIRA DA SILVA 72713524

1831236-6 RÚBIA SEQUINE MOTTA 98791167

1833187-0 SABRINA DE LIMA OLIVEIRA 124719828

1833259-1 SHEYLA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 1452519

1830992-3 SIDENEI JOSE MATIAS LEITE 98299300

1831594-7 STEFANI SPADARI 136810855

1832052-6 STEPHANY REIS 13070944-3

1833065-3 TALITA FELIX DA CUNHA KOSIBA 136641590

1833125-7 THAÍS ENDRES GONZAGA 94075866

1831136-4 THAIS GOUVÊA EGG DA ROCHA 13.286.327-0

1831013-3 THAYNA SCAPIN LUCIANO 13.208.390-8

1831977-1 THIERY DOS SANTOS CORDEIRO 101165388

1832198-2 TIAGO FELIPE LAUTON DE LIMA 138182282

1830929-7 VICTORIA HAIDAR 97426368

1831046-6 VITOR LOPES DA SILVA 96712340

1831440-1 VITORIA WISNIEWSKI MASCHIO 137491087

1831186-3 VIVIANE FRANCA 98423222

1832040-0 VIVIANE ROTERMEL 128431160

1831073-6 WESLEY SILVA BATISTA  124895570

1832260-6 WILLIAN LUIZ DE LIMA  125779000

1831470-6 YANA HELY DO NASCIMENTO SCHIMANOSKI 133064109

1831782-7 YANKA CRISTINE BARBOSA 130342124

1831305-0 YASMIN CRUZ MOREIRA 12725642-0